关于公布管道天然气用户设施
安装单位目录清单的通知

各镇人民政府、街道办事处，有关单位：
为切实加强本区管道天然气用户设施安装管理，按照《重庆市天然气管理条例》和《重庆市管道天然气用户设施安装管理规定》（渝经信燃气〔2020〕13号）要求，我委通过公开征集、企业自愿申报、专家评审的方式，组织开展了管道天然气用户设施安装单位资质审查，现将具备安装资质且已登记企业名单予以通告（见附件）。

附件：巴南区管道天然气用户设施安装企业(第一批）

                    重庆市巴南区经济和信息化委员会                                                          
                               2021年3月11日                                                                 
（联系人：吴忠鹏，联系电话：66225038）

附件

巴南区管道天然气用户设施安装企业(第一批）

	序号  
	企业名称
	客服电话

	1

	重庆凯源石油天然气有限责任公司
	023-67351505

	2
	重庆巴南天然气有限责任公司
	023-66221115

	3
	重庆凯源恒发建筑工程有限责任公司
	023-67351509

	4
	重庆宇泽森燃气设备安装有限公司
	023-65824901

	5
	四川越鑫建设工程有限公司
	023-65069638

	6
	重庆创安众诚建设工程有限公司
	023-88300838

	7
	重庆建勇建设工程有限公司
	023-67644288

	8
	四川新兴油气建设工程有限责任公司
	15023798863